
Zarządzenie nr 59 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu ZUT, na wniosek dziekana Wydziału Kształtowania Środowiska 

i Rolnictwa, zaopiniowany przez Radę Wydziału, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2018 r. w strukturze organizacyjnej Wydziału Kształtowania Środowiska 

i Rolnictwa przekształca się: 

1) 1Katedrę Meteorologii i Kształtowania Terenów Zieleni oraz Zakład Botaniki i Ochrony Przyrody 

w Zakład Meteorologii, Botaniki i Kształtowania Terenów Zieleni, w strukturę której wchodzi 

Stacja Agrometeorologiczna w Lipniku; 

2) Katedrę Budowy i Użytkowania Urządzeń Technicznych w Zakład Budowy i Użytkowania 

Urządzeń Technicznych; 

3) Katedrę Inżynierii Systemów Agrotechnicznych w Katedrę Inżynierii Odnawialnych Źródeł 

Energii. 

§ 2. 

Schemat struktury organizacyjnej Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa, uwzględniający 

zmiany określone w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 

  

 
1zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 62 Rektora ZUT z dnia 17 lipca 2018 r. 



2Załącznik do zarządzenia nr 59 Rektora ZUT z dnia 12 lipca 2018 r. 

Schemat struktury organizacyjnej 

Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa (WKŚIR) 

1. Katedra Agronomii 

a) Laboratorium Technologii Zbóż 

2. Katedra Ekologii, Ochrony i Kształtowania Środowiska  

3. Katedra Fizjologii Roślin i Biochemii 

4. Katedra Fizyki i Agrofizyki 

5. Katedra Genetyki, Hodowli i Biotechnologii Roślin 

6. Katedra Gleboznawstwa, Łąkarstwa i Chemii Środowiska 

7. Katedra Inżynierii Odnawialnych Źródeł Energii 

8. Katedra Ogrodnictwa 

a) Sadownicza Stacja Badawcza w Ostoi 

b) Warzywnicza Stacja Badawcza w Dołujach 

9. Katedra Projektowania Krajobrazu 

10. Zakład Budowy i Użytkowania Urządzeń Technicznych 

11. Zakład Chemii, Mikrobiologii i Biotechnologii Środowiska 

12. Zakład Meteorologii, Botaniki i Kształtowania Terenów Zieleni 

a) Stacja Agrometeorologiczna w Lipniku 

13. Hala Wegetacyjna 

14. Rolnicza Stacja Doświadczalna w Lipniku 

 
2 załącznik zmieniony zarządzeniem nr 62 Rektora ZUT z dnia 17 lipca 2018 r. 


	Zarządzenie nr 59
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 lipca 2018 r.

	w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Załącznik do zarządzenia nr 59 Rektora ZUT z dnia 12 lipca 2018 r.

